Eletricista, com anuência da conveniada, objetivando o

dimensionamento de instalação elétrica e de grupo gerador de

energia elétrica, com o fim especial de garantir energia para o seu

Centro Cirúrgico. 

Art. 2°..

 O valor do presente convênio será de R$ 279.600,00 (duzentos e setenta

e nove mil e seiscentos reais), em doze parcelas mensais, iguais e

sucessivas, de R$23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais), para o ano

de 2018. 

1°

 O repasse financeiro do convenente ao conveniado fica condicionado à

realização de no mínimo 10(dez) cirurgias ao mês.

2°

 A prestação de contas terá prazo e forma definidos pela Secretaria

Municipal de Administração, Finanças e Planejamento, sendo que a